+
[image: image2.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОЮЗ ЧЕТЫРЕХ ХУТОРОВ

ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от
	19.12.2024

	№
	17 – р

	хутор Чаплыгин

Об утверждении сводной бюджетной росписи средств бюджета

сельского поселения Союз Четырех Хуторов Гулькевичского района (главных администраторов источников финансирования

дефицита бюджета) на 2025год

В соответствии с бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Порядком составления и ведения сводной бюджетной росписи средств бюджета сельского поселения Союз Четырех Хуторов Гулькевичского района (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета), утвержденного постановлением администрации сельского поселения Союз Четырех Хуторов Гулькевичского района от 19 декабря 2024 г. № 60 «Об утверждении порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи и бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета поселения Союз Четырех Хуторов Гулькевичского района (главных администраторов источников дефицита бюджета)», в целях реализации исполнения бюджета сельского поселения Союз Четырех Хуторов Гулькевичского района по расходам и источникам финансирования дефицита бюджета в части выбытия средств:

1. Утвердить сводную бюджетную роспись средств бюджета сельского поселения Союз Четырех Хуторов Гулькевичского района (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета) на 2025 год (приложение).

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на главного специалиста администрации сельского поселения Союз Четырех Хуторов Гулькевичского района Н.М. Сироткину.

3. Распоряжение вступает в силу с 1 января 2025 года.

Исполняющий обязанности главы
сельского поселения Союз Четырех Хуторов

Гулькевичского района                                                                        О.В. Рубченко
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

Проекта распоряжения администрации сельского поселения Союз Четырех Хуторов Гулькевичского района от _______________ № _______
«Об утверждении сводной бюджетной росписи средств бюджета сельского поселения Союз Четырех Хуторов Гулькевичского района (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета) на 2025 год»
Проект подготовлен:

Главный специалист администрации

сельского поселения Союз Четырех Хуторов

Гулькевичского района

                            Н.М. Сироткина

Проект согласован:

Главный специалист администрации

сельского поселения Союз Четырех Хуторов

Гулькевичского района

                    О.В. Рубченко
ПРИЛОЖЕНИЕ

к распоряжению администрации

сельского поселения Союз Четырех Хуторов

Гулькевичского района

от _19.12.2024  № 17-р
УТВЕРЖДАЮ

_______________________ А.В. Арчибисов

(подпись) (расшифровка подписи)

________________ (дата)

Сводная бюджетная роспись бюджета сельского поселения Союз Четырех Хуторов Гулькевичского района

 на 2025 год

	Главный распорядитель/главный администратор, наименование бюджетной классификации
	Бюджетная классификация
	Код субсидии
	Код района

	Код целевых средств
	сумма

	2025 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Всего расходов

	Администрация сельского поселения Союз Четырех Хуторов Гулькевичского района
	992 0000 0000000000 000 000

	27418200,00

	992 0102 5110000000 000 000

	1148400,00

	992 0102 5110000190 121 211

	882000,0

	992 0102 5110000190 129 213

	266400,00

	992 0104 5210000000 000 000

	3311794,00

	992 0104 5210000190 121 211

	2411784,0

	992 0104 5210000190 129 213

	728394,00

	992 0104 5210000190 244 226

	145374,96

	992 0104 5210000190 540 251

	22041,04

	992 0104 5210000190 851 291

	200,0

	992 0104 5210000190 852 291

	2000,00

	992 0104 5210000190 853 297

	2000,00

	992 0104 5220000000 000 000

	3800,00

	992 0104 5220060190 244 346

	3800,00

	992 0106 5420000000 000 000

	2506,00

	992 0106 5420000190 540 251

	2506,00

	992 0111 5230000000 000 000

	3000,00

	992 0111 5230000201 870 200

	3000,00

	992 0113 0410000000 000 000

	3000,00

	992 0113 0410300057 244 346

	3000,00

	992 0113 1510000000 000 000

	210000,00

	992 0113 1510100162 244 226

	210000,00

	992 0113 2910000000 000 000

	1000,00

	992 0113 2910100391 244 226

	1000,00

	992 0113 5270000000 000 000

	3488000,00

	992 0113 5270000590 111 211

	1888931,40

	992 0113 5270000590 119 213

	570400,0

	992 0113 5270000590 244 221

	10000,00

	992 0113 5270000590 244 223

	10000,00

	992 0113 5270000590 244 225

	25000,00

	992 0113 5270000590 244 226

	63000,00

	992 0113 5270000590 244 227

	10300,00

	992 0113 5270000590 244 343

	541920,00

	992 0113 5270000590 244 346

	364448,60

	992 0113 5270000590 852 291

	3000,00

	902 0203 5220000000 000 000

	389200,00

	992 0203 5220051180 121 211

	298925,00

	992 0203 5220051180 129 213

	90275,00

	992 0300 0000000000 000 000

	20000,00

	992 0310 0410100054 244 310

	20000.00

	992 0400 0000000000 000 000

	16821400,00

	992 0409 1910100139 247 223

	550000,00

	992 0409 1910100139 244 225

	819100,00

	992 0409 2110100317 244 225

	297030,00

	992 0409 2110100317 244 226

	2977,43

	992 0409 21101S2440 243 225

	14752292,57

	992 0409 2110100333 244 225

	400000,00

	992 0500 0000000000 000 000

	250000,00

	992 0503 2110100314 853 293

	300,00

	992 0503 2110100316 244 226

	247700,00

	992 0503 2110100334 244 225

	2000,00

	992 0700 0000000000 000 000

	5000,00

	992 0707 0910100102 244 346

	5000,00

	992 0800 0000000000 000 000

	1535500,00

	992 0801 0510400590 111 211

	1115233,60

	992 0801 0510400590 119 213

	335345,95

	992 0801 0510400590 244 223

	32855,35

	992 0801 0510400590 244 226

	47965,10

	992 0801 0510400590 244 310

	7000,00

	992 0801 0510400590 321 267

	5000,00

	992 0801 0510400590 853 291

	2100,00

	992 1001 0000000000 000 000

	195600,00

	992 1001 0210100022 312 264

	195600,00

	992 1100 0000000000 000 000

	30000,00

	992 1101 0610100071 244 346

	30000,00

	Всего сводная бюджетная роспись
	Х

	27418200,00

Главный специалист администрации

сельского поселения Союз Четырех Хуторов
Гулькевичского района                                                                                                          Н.М. Сироткина
[image: image1]